HPS
Powerslide-2
zuigerstangloze
cilinder met
geleiding
HepcoMotion®
NI
EU

HPS ECM40 40 54 9 30 12.5 24 24 38 68 7
HPS ECM50 50 70 9 40 12.5 24 30 48 86 7
Einddekselbevestigingen
Maat HPS 40, 50
Middensteunen - type A (Bevestiging door gat)
Middensteunen - type B (Blindgatbevestiging)
R ØU AF DF DH DK DM DN DO DP DQ DR DT EF EM EN EQ
M3 3.4 15 20 29.2 24 32 36.4 18 30 27 6 6.5 32 20 36.4 27
M5 5.5 22 27 38 26 40 47.5 36 50 34.5 8 10 41.5 28.5 49 36
M5 5.5 30 33 46 27 46 54.5 36 50 40.5 10 10 48.5 35.5 57 43
M6 7 38 35 49 34 53 60 45 60 45 10 11 56 38 63 48
M6 7 48 40 71 34 59 67 45 60 52 10 11 64 45 72 57
6
Serienr Serienr Gebruik met cil. dia.
Type A Type B
HPS MSS16A HPS MSS16B 16
HPS MSS25A HPS MSS25B 25
HPS MSS32A HPSMSS32B 32
HPS MSS40A HPS MSS40B 40
HPS MSS50A HPS MSS50B 50
Zie pag. 9 voor bijzonderheden voor het bestellen van einddekselbevestigingen
Zie pag. 9 voor bijzonderheden voor het bestellen van middensteunen
Voor corrosiebestendige optie beginnen serie nrs met HPC
Neem kontakt op met Hepco